
V I I V  ŘEDITELSTVÍ
------------- SILNIC

A DÁLNIC

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 12
Číslo související Rámcové dohody: 05PU-003104 

Číslo dílčí objednávky: 05PU-003365 
Ze dne: 04/2025

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Správa České Budějovice Pražská 1321/38 a
Adresa: Správa České Budějovice 102 00 Praha 10
Lidická 110/49
370 44 České Budějovice

IČO: 49356089
IČO: 65993390 DIČ: CZ49356089
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Provádění a zajištění běžné údržby silnic I. tříd na území Jihočeského kraje, viz soupis prací. 
Oprava SDZ na silnici 1/3 a 1/19.

Identifikace vad v CEV, silnice 1/3: 722813, 722810, 717627, 717626, 717625, 717622, 717619, 
722818, 722817, 722815, 722812, 722811, 722809, 720700, 720850, 720855, 719600, 719527, 
719526, 719524, 719522, 719520, 717629, 717628, 717624, 717623, 717621,717620, 717618, 
541924, 708937

Identifikace vad v CEV, silnice 1/19: 709328, 717630, 720709

Místo dodání: silnice I. třídy v Jihočeském kraji, silnice 1/3 a 1/19

Termín dodání: do 30 dní od výzvy Objednatele

Kontaktní osoba objednatele: ....................., tel.: ....................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 121 900,00/ 147 499,00

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:



1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo pod dodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou ci právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu Se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona Č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) c. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům Vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona c. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet plnění

Příloha č. 2 - Formulář 2.3.2. Závazek odkoupení vytěženého materiálu 

Příloha č. 3 - Vzor Kupní smlouvy -  odkup materiálu 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

......................................., ředitelka Správy České Budějovice

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 'ZÁKONA 
Č  297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNÉM 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ........................................ 
Datum: 14.04.2025 10:43:13 +02:00

............................... Digitálně podepsal.......................... 
Datum: 202S.04.1S 10:01:30 402W

.............................. l... . ... ...digitálně podepsal ...... .......................... 
. . . . . . . . . Datum: 2025.04.15 09:44:47+ 0 2 W



.................................

Od:
Odesláno:

Předmět:
Přílohy:

Komu:
Kopie:

........................ <....................................> 
úterý 15. dubna 2025 10:08 
.......................... ....
......... ......... 
Objednávky
Dílčí objednávka č. 11_signed.pdf; Dílčí objednávka č. 12_signed.pdf

E-maily z adresy .................................... nedostáváte často. Přečtěte si, proč je to důležité 

Dobrý den,
děkujeme za zaslání, Dílčí objednávku pořadové č. 11, ev. č. 05PU-003364 a Dílčí objednávku pořadové č. 12, ev. 
č. 05PU-003365, včetně oceněného položkového rozpočtu plnění, akceptujeme v plném rozsahu.

S pozdravem / Best regards

...................................
Poradce pro ekologii

M: ......................... T: .........................
....................................

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Husova tř. 685/17, 370 05 České Budějovice 
Sídlo: Pražská I321/38a, 102 00 Praha 10
www.ave.cz

Tímto informujeme adresáta emailu, že poptává-li tímto emailem odesílatel po adresátovi plnění, jedná se o nezávaznou 
poptávku a toto jednání nelze považovat za příslib uzavření smlouvy, neuvede-li odesílatel tohoto emailu výslovně jinak. 
Upozorňujeme, že uzavření smlouvy, stejně jako závazné přijetí návrhu na uzavření, změnu nebo zrušení smlouvy, podléhá 
vícestupňovému schvalování a proto si odesílatel vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu či ukončit jednání o smlouvě či návrhu v 
jakékoliv fázi jednání. Dále v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku odesílatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření 
smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou.

1

http://www.ave.cz


JHC - Běžná údržba silnic I. tříd v Jihočeském kraji 
POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

REKAPITULACE

Nabídková cena silnice v Kč bez DPH 121 900,00
DPH Kč 25 599,00
Nabídková cena silnice v Kč včetně DPH 147 499,00

Nabídková cena silnice BESIP v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena silnice BESIP v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh BESIP v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh BESIP v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH 121 900,00
DPH Kč 25 599,00
Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH 147 499,00

Nabídková cena silnice v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena silnice v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena silnice BESIP v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena silnice BESIP v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh BESIP v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh BESIP v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH 0,00



FORMULÁŘ 2.3.2.

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

[Pozn. pro dodavatele: Jednotkové ceny uvedeny v tomto formuláři jsou minimální a nelze 
jejich výši snižovat, dodavatel je oprávněn tyto minimální jednotkové ceny zvýšit. Zadavatel 
však upozorňuje, že v případě snížení těchto minimálních cen, dodavatel nedodrží zadávací 
podmínky a bude vyloučen ze zadávacího řízení.]

Společnost [bude doplněno] 
se sídlem: [bude doplněno]
IČO: [bude doplněno]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno]
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby JHC Běžná údržba silnic I. tříd v Jihočeském kraji, 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] (dále jen „dodavatel“ ), prohlašuje, že je 
srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, 
jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál
Množství Jednotková cena 

v Kč bez DPH

Ocel
Dle skutečného množství 
doloženého vážními lístky

Za cenu šrotu v místě a čase 
obvyklá

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele (objednatele) odkoupit, a to ve 
skutečně vytěženém množství, a to uzavřením kupní smlouvy na výzvu zadavatele 
(objednatele), jejíž závazný vzor tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace. Kupní cena za 
vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých materiálů 
a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora, přičemž k takto stanovené ceně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury 
vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. 
Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa 
vytěžení na místo jeho dalšího zpracování/uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený 
závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), a zavazuje se 
s ním nakládat ve smyslu zákona o odpadech, příp. že s materiálem naloží v souladu se svým 
oprávněním pro nakládání s odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.



ŘEDITELSTVÍ 
w __ . SILNIC
N l l ^  A DÁLNIC

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: ........, č. ú. ....................................
[případně bude uveden jiný bankovní účet s ohledem na druh akce]
zastoupeno: [bude doplněna osoba, která bude podepisovat smlouvu]
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [bude doplněno]
kontaktní osoby ve věcech technických: [bude doplněno]

Budějovice
Lidická 110/49
370 44 České Budějovice

jako „Prodávající“ na straně jedné

a

[název - bude doplněno]
se sídlem: [bude doplněno] 
zastoupená: [bude doplněno]
IČO: [bude doplněno]
DIČ: [bude doplněno]
zapsána v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], odd. [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno]
bankovní spojení: [bude doplněno] 
jako „Kupující“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

KUPNÍ s m l o u v u  

číslo smlouvy: 05PU-003351
k odkupu vytěženého/použitého materiálu získaného při opravě/výstavbě dálnice/silnice

I. třídy číslo: [bude doplněno]

I.



Předmět smlouvy
1. Prodávající má právo hospodařit s materiálem -  [bude doplněno], získaným při 

opravě/výstavbě dálnice/silnice I. třídy na stavbě „[bude doplněno]“, číslo: [bude 
doplněno], v k.ú. [bude doplněno] a obci [bude doplněno].

2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - [bude doplněno], 
v celkovém množství [bude doplněno], který prodávající touto smlouvou prodává a kupující 
se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující 
využije tento materiál v rámci akce/stavby [bude doplněn konkrétní účel prodeje materiálu 
zhotoviteli-kupují címu].

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít:

dne (ve dnech): [bude doplněno], 
v množství: [bude doplněno].

b) Místem převzetí je  [bude doplněno] (místo stavby, skládky).
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě [bude doplněno]. V tomto případě je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 
5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:
a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne [bude doplněno] materiál k převzetí 

v dohodnutém množství [bude doplněno].
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. [bude doplněno].

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou a vyplývá z provedeného výběrového řízení/znaleckého 
posudku (ve výši ceny obvyklé) číslo [bude doplněno]. Celková kupní cena se sjednává ve 
výši: [bude doplněno] Kč včetně DPH.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

IV.
Další ujednání



1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 
srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu 
ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

[Pozn. pro zpracovatele: Jsou uvedené různé varianty pro případ uzavírání kupní smlouvy
v elektronické podobě nebo v listinné podobě (dle volby zadavatele) a varianty platnosti a
účinnosti kupní smlouvy pro případ uveřejňování (nad 50 tis. Kč) či neuveřejňování (do 50 tis.
Kč) kupní smlouvy v registru smluv.]

4. Var. A: Tato Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál. / Var. B: Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) 
stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.

5. Var. A: Kupní smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní smlouvy 
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv / dnem jejího podpisu. / Var. B: 
Tato Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. / Var. C: Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
podpisem obou Smluvních stran.

6. Var. A: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve 
formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran. / Var. B: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze 
prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v listinné podobě.

[Pozn. pro zpracovatele: Následující odstavce se použijí v případě kupních smluv s cenou vyšší 
než 50 tis. Kč bez DPH.]

7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť
Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy
uveřejňovat.

8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Var. A: NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUVY K NÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Var. B:



V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 

Za Prodávajícího:

[bude doplněno]

Podpis oprávněné osoby

V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 

Za Kupujícího:

[bude doplněno]

Podpis oprávněné osoby


